旬阳县审计局

2016年第46号

（总第166号）

被审计单位：旬阳县交通运输局
审计项目：旬阳县2016年度脱贫攻坚通村水泥路工程监理、试验检测费最高限价审计
旬阳县2016年度脱贫攻坚通村水泥路工程
监理、试验检测费最高限价审计结果
（2017年1月3日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县交通运输局 报送的旬阳县2016年度脱贫攻坚通村水泥路工程监理、试验检测费最高限价进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、审计情况

审计组根据《建设工程监理与相关服务收费管理规定》（发改价格【2007】670号），对旬阳县2016年度脱贫攻坚通村水泥路工程监理、试验检测费进行了核算。

经审计，旬阳县2016年度脱贫攻坚通村水泥路工程监理、试验检测费报送最高限价为250万元，其中监理费190万元，试验检测费60万元。

审计核准最高限价224.1万元，其中监理费174.1万元，试验检测费50万元。

审计核减造价25.9万元。

二、审计建议

建议你局将此限价作为旬阳县2016年度脱贫攻坚通村水泥路工程监理、试验检测费最高限价予以公布。

审计结果公告

PAGE
- 2 -